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KERKESE PER POZICION VAKANT PUNE 
 
 
POZICIOIN:  Programues 
 
Business Information Technology eshte nje kompani qe operon ne tregun e 
teknologjise dhe informacionit prej 12-vjetesh. Ne, aktualisht, jemi ne nje faze te 
re ne te cilen po kerkojme te rrisim stafin tone. Stafi yne perbehet vetem nga 
programues dhe personat te cilet do te aplikojne duhet te kene njohuri ne gjuhet e 
programimit HTML, CCS dhe Javascript. 
 
KUALIFIKIME: 
 
 Diplomë Master ne deget e inxhinierise Elektronike, Informatike, 

ose fushë të ngjashme, 
 I motivuar, energjik, te posedoje gjykim të mprehtë dhe etikë 

profesionale ne punë, 
 
 
Kontakt 
Cel: +3556940070775 
e-mail: akolgeci@bit.al 
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